P O R T A R I A  Nº 603 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017

[bookmark: _GoBack]“INSTITUI COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DAS PARCERIAS A
SEREM FIRMADAS.”

NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade  com o Art. 111,  Inciso X da Lei Orgânica do Município  c/c o disposto Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, de acordo com o Art.5º do Decreto nº 95 “A”, de 22 de junho de 2017,
Considerando o Edital Chamamento Público nº 002/2017;
Considerando a necessidade de se instituir uma comissão para julgar as propostas apresentadas;
Considerando o interesse público e a necessidade administrativa;

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR, a partir de desta data, a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO, com a finalidade de processar e julgar o chamamento público realizado por meio do PL 97/2017, para selecionar Organizações da Sociedade Civil.

Art. 2º  A Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados:

I – Liziane Klein Gaertner Matrícula Funcional nº 454
II – Lucas Martins de Oliveira Matrícula Funcional nº 961
III – Celestino Borges Vieira Matrícula Funcional nº 978

Art.3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Peritiba – SC., 05 de dezembro de 2017.

NEUSA KLEIN MARASCHINI
Prefeita Municipal